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MENINGSFULL BARNEHAGE

LES MER SIDE 13

Region øst

Sissel Solbu har arbeidet i barnehage i over førti år. Hun synes 
jobben har vært meningsfylt og har gitt henne mye tilbake. – Hver 
dag er jeg sammen med flotte barn og medarbeidere. Når en jobber i 
barnehage, lærer en stadig nye ting. Derfor blir jobben aldri kjedelig.

Karen Veslemøy Lemvik. FOTO: PRIVAT
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I romjula ble det i regionens sosi-
ale medier publisert en video om 
strategisk bosetting. Vi fikk være 
med hjem til helt vanlige mennesker 
som har valgt å bosette seg steder 
på Østlandet hvor det enten er få 
kristne - eller iallfall behov for kristne 
vitner som kan gi glimt av Gud i nye 
nabolag. I videoen møter vi personer 
som intensjonelt har bosatt seg i 
Lillehammer, Ski og Bærum. At flere 
har flyttet til andre steder som Fred-
rikstad og Elverum kan også nevnes.

Likevel vil neppe noen av disse 
omtale seg som veldig spesielle. 
Eller at de er mer utrustet enn andre. 
Som så ofte sies: «Gud kaller ikke de 
kvalifiserte, men kvalifiserer de han 
kaller». Man må ikke være en spesi-
ell type kristen for å bosette seg et 
sted med få eller ingen kristne.  

Å bosette seg strategisk handler 
enkelt sagt om å ville gjøre Jesus 
tilgjengelig, kjent og etterfulgt på 
nye steder. Det handler om å flytte til 
et sted man opplever at Gud kaller 
en til – eller som man får lyst å flytte 
til – selv om det kanskje ville vært 
enklere å bli boende i hjembyen. 
Det innebærer kanskje at man ikke 
får studere på de mest anerkjente 
universitetene, ha de mest attraktive 
jobbene eller delta i større kristne 
fellesskap. Er det virkelig verdt å gå 
glipp av alt dette?

Og steder er det nok av. 
I seg selv er ikke det å flytte til 

byer eller bygder med få eller ingen 
kristne i seg selv det viktigste. Men 
på alle disse stedene bor det meng-
der av mennesker som er viktige for 
Gud. Mennesker som Gud lengter 
etter. Det er derfor dette er så viktig. 

Nesten halve Norges befolkning 
bor på Østlandet. Mange steder 
finnes det kristne fellesskap og 
kristne vitner. Men hva med alle de 

stedene som mangler dette? Hvem 
skal gå dit? 

Det er et stort behov for tilstede-
værelse av kristne hverdagsvitner på 
mange, mange steder. Hvor kaller 
Gud deg?

Vi vil heie på de som bosetter 
seg strategisk, selv om vi er klar 
over at det noen ganger kan ha sine 
utfordringer. Vi vil oppfordre enda 
flere til å tenke en ekstra gang igjen-
nom hvor man søker på studier, eller 
søker på sin første eller femte jobb. 

Grunnen til en slik oppfordring er 
at vi er overbevist om at det kan få 
evighetsbetydning for enkeltmen-
nesker å komme i nærkontakt med 
mennesker som er etterfølgere av 
Jesus. Og en slik nærkontakt mel-

lom mennesker kan noen ganger bli 
starten på et kristent fellesskap. 

Selv om vi alle oppfordres til å 
være rause og gjestfrie Kristus-vit-
ner uansett hvor vi bor, erfarer flere 
av dem som bosetter seg strategisk 
at de blir enda mer bevisst på sitt 
kall til å være vitner. Når man flytter 
og bor et sted for en større hensikt, 
gjenspeiles tanken om å tjene og 
vitne i flere deler av hverdagen. 
Denne bevisstheten går vi som bor 
i hjembyen eller storbyen muligens 
glipp av?

Vil du ha mer informasjon? Se video-
en om strategisk bosetning på nlm.no/
ost eller i regionens sosiale medier. 

«Strategisk» bosetning

GJERMUND NORDHUS
Leder NLM ung region øst

INNSPILL

«Man må ikke være 
en spesiell type kris-
ten for å bosette seg 
et annet sted med få 
eller ingen kristne.»

Ingvild Aamodt
Barne-, tweens- og familiearbeider i 
Misjonssalen i Oslo
– Flere fysiske møtepunkt, hvor vi kan 
fokusere mer på å bygge fellesskap 
og mindre på smittevern. Jeg ønsker 
å se hele lokallag som reiser på leir 
sammen med sine ledere.

Karsten Tollheim
Pastor i Lillokirken i Oslo
– Jeg ønsker at arbeidet med å gi 
Jesus videre til barn, ungdom, voksne 
og eldre i vår region kan vokse og nå 
nye høyder i 2021.

Natasha Victoria M. Galland
Leir- og administrasjonskonsulent
– Jeg ønsker at den gløden som er for 
misjonsarbeidet utenfor Norge skal 
smitte over på arbeidet her hjemme, 
og at frivillige og ansatte sammen 
kan legge til rette for å nå nye men-
nesker på nye steder.

Sven Arne Lundeby
Fellesskapsutvikler
– At Gud starter en prosess i 
noen som fører til at man ønsker 
å plante et nytt kristent fellesskap
et sted i regionen.

Øyvind Sollien
Forsamlings- og områdearbeider i 
Lillehammer/Sør-Gudbrandsdal
– Jeg ønsker at vi er rause og til 
stede for hverandre. Vi arbeider for 
at flere mennesker skal komme 
nærmere Gud, men da trenger også vi 
mennesker å komme nær hverandre.

Åse Karlsen
Områdearbeider i Vestfold og 
nordre Buskerud
– Håper 2021 kan bli et år der vi 
ser mange av våre nye landsmenn 
i våre små og store fellesskap!
NLMs motto er VERDEN FOR 
KRISTUS! Også i Norge!

Hva ønsker du for NLM region øst i 
2021? Seks ansatte i regionen svarer.

SEKS OM REGION ØST
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– Når påmelding til ungdomsklubb 
åpnet, hadde jeg på tre alarmer 
og vi i vennegjengen ringte 
hverandre for å minne på og 
høre om alle fikk plass.
TEKST  ODD ARILD RØEN

Dette sier Amandus Riiser i Jeriko ungdomsklubb. 
Vi tok en prat med noen av medlemmene som tilhø-
rer klubben, 14-åringene Noah Søby, Ane Sydengen, 
Magnus Raen, Anton Buer og Amandus Riiser. 

De synes det har vært en kjip periode under pan-
demien, men de har lært å tilpasse seg gjennom 2020. 
Ane opplevde det behagelig å kunne være litt hjemme 
og ha skole derfra da skolen stengte ned i starten. 

– Etter hvert begynte jeg å kjede meg og savne å 
se de andre ansikt til ansikt, ikke bare digitalt, for-
teller Ane. 

Amadeus sier han fikk dekket det sosiale beho-
vet da skolen, fotballen og Jeriko startet opp igjen. 
Men at det var styrete å forholde seg til alle reglene. 

DELTE OPP GJENGEN. – Hvordan har dere vært sosiale 
under pandemien?

– Det var vanskelig i starten da vi ikke fikk være 
sammen fysisk. Heldigvis kunne vi være med noen, 
sier Anton. I starten brukte de mest Snapchat og vi-
deosamtaler på Messenger til å holde kontakten. 

– Det var viktig for meg at vi etter hvert kunne 

samles noen venner hjemme. Vi delte opp gjengen 
slik at noen var her og noen var der, forteller Noah.

Alle mener at det å ha Jeriko som en bonus på 
slutten av uka har vært veldig viktig.

ALARMER OG PÅMELDING. – Hva betydde Jeriko ung-
domsklubb for dere høsten 2020?

– Jeg har som regel gledet meg hele uka til at fre-
dagen skal komme. Det er jo der alt skjer, slår Ane fast. 

For Amandus og Anton har det også betydd vel-
dig mye. 

– Det har betydd mer for meg enn jeg skulle tro. 
Det har vært avgjørende for å kunne slappe av og 
få påfyll av det sosiale. Det har vært så viktig for 
meg at da påmelding til fredager åpnet, hadde jeg 
på tre alarmer og vi i vennegjengen ringte hver-
andre for å minne på og høre om alle fikk plass, 
sier Amandus. 

Anton legger til: – Det er godt at vi har fått lov 
til å være samlet på tvers av klassetrinnene, selv om 
det har betydd maks 20 medlemmer hver kveld.

Noah har opplevd at han søker det sosiale i stør-
re grad enn før pandemien. 

– Jeg har blitt opptatt av å henge og prate med flere 
folk, selv de jeg ikke pratet så mye med før, sier han. 

Magnus har også opplevd fredagene på Jeriko 
som et høydepunkt i uka. 

– Der får vi både ha det gøy med bordtennis, 
møte venner, slappe av, ha konkurranser og prate 
sammen. Og at det er samlinger med andakt har 
også betydd mye, avslutter Magnus Raen. 

TENÅRINGER STOD SAMMEN

VENNER: (F.v.): Anton Buer, Magnus Raen, Noah Søby, Amandus Riiser og Ane Sydengen synes ikke Snapchat
og Messenger erstattet fysiske kontaktpunkt under pandemien.

– VIKTIG
SAMLINGSPUNKT
Langs svenske-
grensen i Marker 
kommune kan du 
finne et bedehus. Der 
holder Stikle misjons-
forsamling til som 
har arbeid for ulike 
aldersgrupper, blant 
annet ungdomsklub-
ben Jeriko. Klubben 
samler vanligvis 40-50 
ungdommer annen-
hver fredag. 

Odd Arild Røen 
(bildet), er ansatt som 
ungdomsarbeider i 
Stikle og jobber inn 
mot ungdomsklubben. 
Han forteller at det 
var viktig å oppretthol-
de tilbudet gjennom 
året som gikk. 

– Vi visste hvor 
viktig Jeriko kunne 
være som sam-
lingspunkt, så vi har 
tatt godt hensyn til 
smittevern og slik fått 
til gode samlinger 
gjennom pandemien. 
Vi har fått mange 
tilbakemeldinger på at 
dette har betydd mye 
for ungdommene, sier 
ungdomsarbeideren. 

REGION ØST

FOTO: ODD ARILD RØEN

FOTO: HÅKON RYDLAND
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Det har vært et annerledes år 
her i Nairobi, men vi trives 
med å kunne bety noe for 
menneskene og kirkene vi 
samarbeider med.  
TEKST  MONICA OG MORTEN EGELAND

Vi bor på tomten der hovedkontoret for NLMs 
arbeid i Øst-Afrika-regionen er. Her har vi 
nå vært cirka 1,5 år, og det er inspirerende å 
være tilbake i Kenya etter 13 år i Norge. 

Morten er stedlig representant for NLM i 
regionen, med ansvar for utsendingene og de 
lokale ansatte. Monica følger opp driften av 
tomten i Nairobi og utsendingene når de an-
kommer tomten. Vi bruker mye tid på å reise 
rundt og følge opp arbeidet i de landene vi ar-
beider i, og holde kontakt med samarbeidskir-
ker og andre partnere.

Det siste året har det av naturlige årsaker 
blitt mindre reising, og vi har brukt mer tid på 
å administrere vedlikeholdsarbeidet på tomta. 
I tillegg har vi forsøkt å holde kontakten med 
våre nasjonale medarbeidere og samarbeids-
partnere både i Kenya og Tanzania.

LESE- OG SKRIVEOPPLÆRING. I fjor høst besøk-
te vi våre nasjonale medarbeidere på kysten 
av Kenya, der vi driver et litteratursenter for 
lese- og skriveopplæring. Sammen med lede-
ren Hezron og hans team på seks fikk vi snak-
ket om utfordringer de sto i, og lagt planer for 
tiden framover. 

Vi er glade for at de kom i gang igjen med 
undervisning i oktober, om enn med noen fær-
re elever enn tidligere på grunn av Covid-19. 

Prosjektet i Tana River med vann, helse 
og skrive -og leseopplæring, var også 
inspireren-de å besøke. Vi har en dedikert 
gjeng av nasjo-nale medarbeidere og norske 
utsendinger som vil være med å gi mennesker 
et bedre liv både her på jorden og i evigheten.

TELTMAKER-TEAM. Vi besøkte også vårt team 
med teltmakere som arbeider vestover i landet. 
Det er flott å se hvordan de, gjennom sin hverdag 
får peke på hvem Jesus er for naboer, kollegaer 
og omgangskrets. De er til inspirasjon for oss alle. 

Vi var også en tur til Dar Es Salaam i Tanza-
nia, der Morten er med i styret i «Soma Biblia» 
– et kristent forlag som NLM er medeier i.

Planen var at vi skulle på en rundreise
til områdene i Tanzania (Arusha-Mbulu-Ma-

ra) der vi har hatt misjonærer tidligere, men 
som vi nå er over i en vennskapsfase med i 
bispedømmene. Tre ganger har hindringer 
dukket opp. Morten (og andre på tomta) fikk 
Covid-19, men vi har tro på å få gjennomført 
denne reisen i år. 

FLERE UTSENDINGER PÅ PLASS. I januar kunne
endeling Den Norske Skolen på tomta her åpne 
igjen. Det har vært nettundervisning fra Norge 
siden i fjor vår. Lærerfamiliene Ohma, Klyve og 
Nordstrand ankom Nairobi igjen i begynnelsen 
av januar, sammen med en familie som nå leser 
språk i Limuru, ikke langt fra Nairobi. 

MYE Å TAKKE FOR. Vi har mye å være takknem-
lige for. Nye utsendinger, oppstart av skolen, 
mange fantastiske nasjonale medarbeidere og 
god helse. Takk for at dere er med å be for ar-
beidet her i Øst-Afrika. 

«Når jeg ser din himmel, dine fingrers verk, 
månen og stjernene som du har satt der – hva 
er da et menneske at du kommer ham i hu, en 
menneskesønn, at du ser til ham!» Salme 8,4–5 

Vi har fått oppleve at Gud ser oss, og ser de 
menneskene vi omgås med. Han kommer oss i 
hu, uansett hvor små og unyttige vi måtte føle oss. 

ANNERLEDES, MEN MENINGSFULLT

Monica sammen med en kristen tidligere 
muslim på kysten i Kenya.

FOTO: MORTEN EGELAND 

Prosjektet i Tana River gir opplæring 
innen vann, helse, lesing og skriving. 

FOTO: MORTEN EGELAND

Monica og Morten Egeland er utsendinger i Øst-Afrika for NLM. Her deltar de på en gudstjeneste 
blant datogaene i Tanzania på en rundtur for å besøke den lutherske kirken i Tanzania.

FOTO: PRIVAT 
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• Emaus barnehage, Enebakk
• Fredly barnehage, Holmestrand
• Fredtun barnehage, Fredrikstad
• Kvelde barnehage, Larvik
(sammen med Normisjon)
• Misjonshusets barnehage, Gjøvik
• Solbakken barnehage, Spydeberg
(sammen med Normisjon)
• Våk barnehage, Våler
• Tryggheim barnehage, Drammen
• Tryggheim barnehage, Halden

NLM REGION ØST EIER OG DRIVER 
FØLGENDE BARNEHAGER:

Sissel har nå bestemt seg for å fratre, og i den 
forbindelse har vi gjort et intervju med henne.

– HVA VAR GRUNNEN TIL AT DU BEGYNTE Å ARBEIDE
I MISJONSHUSETS BARNEHAGE PÅ GJØVIK? – Jeg
tok førskolelærerutdanning på Levanger læ-
rerhøyskole og etter endt utdanning ønsket jeg 
å reise tilbake igjen til Gjøvik. Jeg hadde sett 
at de søkte etter førskolelærer i Misjonshusets 
barnehage i Hunndalen og søkte da stillingen. 
Så i august i 1980 begynte jeg i jobben.

– HVA BETYR DET FOR DEG Å ARBEIDE I BARNE-
HAGEN, BLANT MEDARBEIDERE OG BARN? – Jeg
har alltid trivdes godt sammen med andre 
mennesker. I barnehagen er det masse glede 
og humor, men også utfordringer. Jeg føler 
jeg kan være med å bety noe for andre. Følge 
opp barn som har litt flere utfordringer enn 
andre. Samarbeide med forskjellige etater i 
dette viktige arbeidet.

– HVA ER DET SOM GJØR AT DU HAR BLITT I DENNE
STILLINGEN I SÅ MANGE ÅR? – Det må være at
jobben er så meningsfylt og gir så mye til-
bake. Hver dag er jeg sammen med flotte
barn og medarbeidere. Når en jobber i bar-
nehage lærer en stadig nye ting. Derfor blir
jobben aldri kjedelig. De årene jeg har vært
her, har vi alltid hatt et nært og godt forhold

til eierforeningen vår. Representanter der-
fra har deltatt med utallige dugnadstimer. 
Jeg må trekke fram August Seim, som tok 
initiativ til å bygge barnehagen og som var 
styreformann fra starten av og helt fram til 
2010. Han deltar fortsatt med dugnadstimer. 
Seinest nå i romjula var han her og monterte 
bleieskap på stellerommet.

Og vi vet vi har en eierforening som har 
med barnehagen i sine bønner.

– HVA GLEDER OG MOTIVERER DEG I HVERDAGENE
I BARNEHAGEN? – Når jeg får høre at folk er så
glad for å ha barnehageplass hos oss og roser
ansatte for jobben de gjør. Når vi får mange
nye søkere. Når personalet uttrykker at de tri-
ves og setter pris på arbeidsplassen sin.

– HVA ER FORSKJELLEN PÅ Å DRIVE BARNEHAGE I
2021 OG FOR 40 ÅR SIDEN? – Det har skjedd vel-
dig mye på 40 år. Åpningstidene i barnehagen 
er lenger nå: 07.00–16.30,  barnas alder er nå
fra 1–6 år (før 3–7 år). Barna er hos oss det
meste av sin våkne tid, så vi må fylle den med
trygghet, omsorg, lek og læring.

Det kreves mye mer av oss som jobber i 
barnehagen nå i forhold til dokumentasjon på 
hva vi gjør. Og så er det mange flere regler og 
forskrifter som må følges.

Da jeg begynte å jobbe her, var det kun 

norske barn. Nå er over 1/3 av barna fra mi-
noritetsspråklige kulturer.

– HVORDAN FÅR DERE FORMIDLET DE KRISTNE
VERDIER GJENNOM MISJONSHUSETS BARNEHAGE?
– Vi har gjennom alle år hatt personale som
brenner for å formidle kristne verdier. Der-
for har dette blitt en viktig del av barnehage-
hverdagen. Hver uke har vi samlinger hvor vi
har bibelfortellinger og bruker mange sanger
med kristent innhold. Formidlingen av krist-
ne verdier er også spennende når vi har flere
trosretninger representert hos oss.

– HVA ØNSKER DU FOR BARNEHAGENS FREMTID?
– Jeg håper at barnehagen vår er levedyktig i
mange år framover. At formidlingen av krist-
ne verdier kan få fortsette og at barnehagen
også i fremtiden blir en god arbeidsplass.

ÅTTE BARNEHAGER. NLM region øst eier og dri-
ver vi åtte barnehager i ulike størrelser. Våre 
barnehager drives på kristen grunn og med 
utgangspunkt i et kristent menneskesyn. 
Barna lærer å omgås andre med omsorg og 
respekt, og de får høre bibelfortellingene om 
Jesus. Barnehagene er en viktig del av arbei-
det i Region øst, og vi oppfordrer våre lesere 
til å til å ta de med i omtanke og forbønn. 

«Hver uke har vi 
samlinger hvor

vi har bibel- 
fortellinger og
bruker mange 

sanger med 
kristent innhold.»

Barnehagehverdagen har endret seg mye på de 40 årene Sissel Solbu 
har arbeidet og vært styrer i Misjonshusets barnehage på Gjøvik. 
TEKST  ERNST JAN HALSNE

40 ÅR I BARNEHAGEN
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Vi slår på tråden til Anna Lindbak Hørte, vår 
nye utviklingsleder i NLM ung region øst. I 
den andre enden er ei som er i skikkelig godt 
humør, og latteren sitter løst. 

 
RIDELEIR I 2007. Anna er 26 år gammel og opp-
vokst i Oslo. Hun gikk barneskolen på Bygdøy 
og videregående på Kristelig Gymnasium. I 
senere tid var hun fire år i Ungdom i Oppdrag, 
i Skien og på Sola. Hun har også fullført en 
bachelor i økonomi og administrasjon på NLA 
Hauge School of Management. 

– Jeg er generelt veldig glad i mennesker. 
Det har jeg vært så lenge jeg kan huske. Jeg har 
alltid visst at jeg vil følge Jesus, forteller hun. 

Foruten å gå på NLM-deleide KG og NLA 
har ikke Anna vært engasjert i NLM tidligere.

– Men jeg var faktisk på en NLM-rideleir 

i 2007, som jeg fant ut da jeg gikk inn på Min 
Side, trekker hun spøkefullt fram. 

«DET HØRES UT SOM MEG». – Hva var det som 
dermed fikk deg inn i denne jobben?

 – Det var veldig gudfeldig vil jeg si. Jeg 
hadde en annen jobb og var egentlig ikke på 
utkikk, men så dukket utlysningen opp på 
Facebook. Jeg leste stillingsbeskrivelsen og 
tenkte: «Dette høres ut som meg!» Da ringte 
jeg til Ung-leder Gjermund Nordhus, fikk litt 
mer kjøtt på beinet, dro på intervju og fikk 
jobben. Jeg storkoser meg.  

Anna forteller at mange av arbeidsoppgave-
ne i tiden framover vil være oppfølging av de lo-
kale barne- og ungdomslagene. Hun håper også 
å få mer tid til besøk på sikt, som naturligvis har 
uteblitt den siste tiden.

– Jeg er jo utviklingsleder, så jeg skal også 
prøve å komme med noen idéer og la kreativi-
teten blomstre. 

LYTTENDE OPPFØLGING. Når vi spør hva Anna 
brenner for, svarer hun ganske fort at folk skal 
bli kjent med Jesus, og disippelgjøring. 

– Hvordan kan du bidra til at det skjer?
– Gjennom oppfølgingen i jobben får jeg 

mulighet til å gå sammen med folk. Jeg får lyt-
te, diskutere utfordringer, be for andre, bygge 
bro til dem som enda ikke kjenner Jesus og 
samtidig utruste dem som allerede tror.

 
DET ER GUD SOM GIR VEKST. Anna deler fra 1 
Korinterbrev 3,6: «Jeg plantet, Apollos van-
net, men Gud ga vekst.»

– Dette tenker jeg er veldig avgjørende 

ÅPENHET: – Jeg er veldig opptatt av at vi kan 
snakke sant om livet, både i troen og livet generelt. 
Jeg ønsker å skape åpne og trygge fellesskap, sier 
utviklingsleder Anna Lindbak Hørte.

FOTO: PHIL MATTHEWS

FRA RIDELEIR TIL 
UTVIKLINGSLEDER
– Det er et stort bønnesvar for meg å få jobbe med det jeg brenner for, og 
det jeg er kalt til. Det er en ære, forteller den nyansatte utviklingslederen 
Anna Lindbak Hørte.
TEKST  HÅKON RYDLAND
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PERSONALENDRINGER

TAKKNEMLIG OG TROFAST GIVERTJENESTE
I Lukas 17 leser vi om at 
det var én av ti som vendte 
tilbake for å takke og gi 
Gud æren etter å ha blitt 
helbredet. 

En liten historie brant 
seg fast da jeg for 30 år 

siden ble småbarnsmor. 
Jeg hørte om ei som var 
så takknemlig over barnet 
hun hadde fått at hun gav 
en større gave til menig-
heten. En takknemlighets-
gave til Gud. 

La oss ikke glemme å 
takke. Tell velsignelsene i 
livet ditt og bli en takknem-
lig og trofast giver! 

MAI BRIT VEGGE

SLUTTET
Håkon Lund har sagt opp og 
sluttet som leir- og lederutvi-
kler, 31.12.2020. Han har gått 
over til stilling på Hans Nilsen 
Hauge VGS i Fredrikstad. 

NYANSATTE
Ole Martin Rudstaden 
startet som pastor i Misjons-
salen Oslo, 1. januar 2021. 

Natasha Victoria M. Gal-
land startet 15. januar 2021 

som administrasjonskonsulent 
i 50 %. Hun fortsetter som 
leirkonsulent i 50 %. 

Les mer om de nyansatte på 
nlm.no/ost. Takk for innsatsen 
til Håkon Lund som slutter. 
Og hjertelig velkommen inn i 
medarbeiderfellesskapet og 
«arbeidslaget» NLM region øst 
til nyansatte.

(Status på personalendringer 
da Utsyn gikk i trykken.) 

LEDERGRUPPA

Mai Brit Vegge,
regionstyreleder 
NLM region øst.

BUR
Barne- og ungdomsrådet 
(BUR) har konstituert 
seg med Synne Malene 
Brække som ny leder og 
Ragnhild Mangelrød som 
ny nestleder.
 
Møteplan vårsemesteret 
2021:
20. januar
10. mars
28. april

«Jeg leste stillings- 
beskrivelsen og

tenkte: ‘Dette høres 
ut som meg!’»

Pandemien fikk konsekvenser 
også for julemessene i 2020. 
Likevel ble mange avholdt, 
mens noen ble avlyst. Det sø-
kes staten om kompensasjon 
for deler av inntektsbortfallet.

RESULTAT 2020
(2019 I PARENTES)

Akershus:
Follo (Ski Menighetshus) 
49 821 (40 429) 
Eidsvoll, julebasar* 20 000 
(19 784) 
Frogner 0 (20 500)

Rælingen 90 000 (115 000) 
Betel, Maura 0 (25 000) 
Ytre Enebakk 58 000 (57 200) 
Til sammen 217 821 (277 913) 

Buskerud:
Mjøndalen 0 (14 580) 
Drammen 46 222 (68 464)
Lyngdal, Numedal 0 (5 650)
Til sammen 46 222 (88 694) 

Oppland:
Gjøvik 47 293 (62 757)
Vardal 38 000 (113 400) 
Lillehammer 65 314 (105 410)
Til sammen 150 607 (281 567) 

Oslo:
Misjonssalen 105 000 (200 000) 

Vestfold:
Tønsberg 79 539 (115 000) 
Sandefjord 0 (20 804) 
Til sammen 79 539 (135 804)

Østfold:
Rakkestad 0 (55 000) 
Spydeberg 93 000 (200 000) 
Knapstad* 21 509 (81 000) 
Til sammen 114 509 (336 000) 

Totalt 713 698 (1 319 978)

*Inntektene har gått til 
misjonshusene

JULEMESSER 

ANNA LINDBAK HØRTE

når man driver kristent arbeid, 
at man lar Gud være Gud, og vi 
mennesker være mennesker. 
Vi skal så, vi skal vanne, vi skal 
investere i mennesker, men det 
er bare Gud som kan forandre 
hjerter. Da blir det mindre press 
på oss.

Anna understreker samtidig 
at vi ikke dermed kan ligge på lat-
siden og la være å gjøre noe som 
helst, selv om Gud gjør den virke-
lige forandringen. 

Anna ønsker gjerne å komme i 
kontakt med deg! Hun vil høre en-
gasjementet som rører seg rundt 
om i regionen. Kontakt henne på: 
ahorte@nlm.no.
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